
امتیاز:  صاحب 
موسســه فرهنگی هنری خراسان

مسئول:  مدیر 
محمد ســعید احدیان 

: علی ولی زاده          سردبیر 

دفترمر    کــزی: مشهد،بلوارشهیدصادقی)ســازمان آب(
  91735-511 پستی:  صندوق 

 051-37634000  تلفن: 
نمابــر     دبیرخانه:    051-37624395 

پیامك:    2000999  

سر پرستی    اســتان     خراســان     جنوبی:بیر    جند،خىابان     
مدرس،خىابا ن    باهنر    غربی،شــماره77 
تلفن سرپرست :32443939 -        056 

تحریریه:    32448050 -056     
نمابــر تحریریه     : 32448054 - 056

واحد آگهی و اشتراک :32448052 -        056 
         97175  -514   صندوق پستی: 

  نمابر آگهی و اشــتراک    :    32448053 -        056    

چاپ :شهرچاپ خراسان  روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

یک شنبه
19 خرداد 1398 

5 شوال 1440 
 شماره 3010

سیاسی و بین الملل

فرمانده قرارگاه حضرت زینب)س(: ایران پیروز میدان 
سوریه است

 تسنیم- فرمانده قرارگاه حضرت زینب )س( سوریه در مراسم رونمایی از 
کمیک استریپ شهید حججی با بیان این که آمریکایی ها القاعده و طالبان را 
برای از بین بردن قدرت سوم جهانی، یعنی ایران پدید آوردند گفت: هدف آن ها 
این بود که با جمهوری اسلامی بجنگند. »نوعی اقدم« افزود: اسنادی در اختیار 
داریم که اثبات می کند پدید آورنده داعش و القاعده، خود آمریکایی ها بوده اند 

و ایران، پیروز میدان سوریه است.

اثبات پوچ بودن ادعای ترامپ برای مذاکره 
ایسنا- سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به اقدام تازه وزارت خزانه 
داری آمریکا درتحریم شرکت های پتروشیمی ایران گفت: تنها یک هفته صبر 
نیاز بود تا پوچ بودن ادعای رئیس جمهور آمریکا برای مذاکره با ایران ثابت 
شود. »موسوی« ضمن محکومیت این اقدام رژیم آمریکا افزود: سیاست فشار 
حداکثری آمریکا سیاستی شکست خورده است که بارها توسط روسای جمهور 

پیشین آن کشور امتحان شده بود.

پاسخ ظریف به ادعای جدید آمریکا 
مهر- وزیر امور خارجه ایران در صفحه شخصی خود در توئیتر در پاسخ به 
ادعاهای تازه آمریکا و برخی متحدانش درباره برنامه موشکی ایران واکنش 
نشان داد. در بخشی از توئیتر »محمد جواد ظریف« آمده است برخلاف ادعای 
پمپئو، قطعنامه ۲۲۳۱ ؛ الف: از ایران درخواست می کند، ایران را منع 
نمی کند ب: که هیچ فعالیت مرتبط با موشک های بالستیک »طراحی شده« 
برای این که قابلیت حمل تسلیحات »هسته ای« داشته باشند، انجام ندهد. 
موشک های ما برای تسلیحات هسته ای -که ما به دنبال ساخت آن نیستیم 

- طراحی نشده اند.

وزیر خارجه آلمان به ایران می آید
ایرنا- وزارت خارجه آلمان از دیدار روز دوشنبه »هایکو ماس« با همتای 
ایرانی اش در تهران خبر داد. قرار است در این سفر وزیر امور خارجه آلمان با 
ظریف دیدار و گفت و گو کند که بر این اساس سفر ماس به تهران، نشانه ای 

از تلاش های برلین، پاریس و لندن برای حفظ توافق هسته ای با ایران است.

هوک:دستارودهای موشکی ایران فتوشاپ است
مهر- نماینده ویژه آمریکا در امور ایران در ادعایی مضحک مدعی شد تصاویر 
آزمایش های موشکی و جنگنده های ایرانی محصول فتوشاپ است. »هوک« که 
ایران را به فریبکاری برای بزرگنمایی دستارودهای دفاعی و پنهان کاری متهم 
کرده است، افزود: ایران صحنه های پرتاب موشک خود را با فتوشاپ خلق کرده 

است تا به این ترتیب توانایی های موشکی خود را به رخ بکشد.

تکرار ادعاهای ایران هراسانه بولتون
ایسنا- مشاور امنیت ملی آمریکا در پیامی توئیتری به دنبال تحریم شدن بخشی 
از صنایع پتروشیمی ایران از سوی وزارت خزانه داری آمریکا، ادعاهایی مبنی بر 
حمایت از تروریسم را علیه ایران تکرار کرد. »جان بولتون« افزود: ایران پولش را 
صرف »تامین مالی و هدایت تروریسم« می کند که به مشکلات جدی اقتصادی 

منجر شده و بدتر می شود.

گوناگون

واکنش پلیس به شماره پیامک 
گزارش بدحجابی

ایسنا- رئیس پلیس پایتخت اعلام کرد که هیچ 
شماره ای برای اعلام گزارش بد حجابی داخل 
سردار  ندارد.  وجود  مردم  سوی  از  خودروها 
»رحیمی« افزود: آن چه که در فضای مجازی 
اعلام شده، ارتباطی با پلیس ندارد و از سوی ما 

اعلام نشده است.

زینی  وند، سرپرست احتمالی 
آموزش  و پرورش 

تسنیم- پس از طرح اسامی مختلف برای تصدی 
پست وزارت آموزش  وپرورش، اخباری مبنی بر 
انتصاب »مجتبی زینی وند« به عنوان سرپرست 
این وزارتخانه منتشر شده است. وی پیش از این 
معاون وزیر و رئیس سازمان مدارس غیر دولتی 
بود و پیش از آن نیز به عنوان مدیر کل مدارس غیر 

دولتی فعالیت می کرد.

بانک های خصوصی ادغام نمی شود
مهر- بانک مرکزی در اطلاعیه ای اعلام کرد: 
سهام  و  نمی شود  ادغام  خصوصی  بانک های 
داران و مشتریان بانکی، اخبار را فقط از سایت 

بانک مرکزی دنبال کنند. 

مصاف بلند قامتان با ژاپن
مهر- تیم ملی والیبال ایران در آخرین دیدار از 
هفته دوم لیگ ملت ها، امروز ساعت ۱۴:۱۰ به 
مصاف تیم ملی ژاپن میزبان هفته دوم مسابقات 
خواهد رفت. رقابت های هفته سوم و چهارم لیگ 

ملت ها به میزبانی ایران برگزار خواهد شد.

پرونده نجفی در دادگاه کیفری یک
ایرنا - پرونده »محمد علی نجفی« شهردار اسبق 
تهران که به قتل عمد همسر دومش متهم شده 
است برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان 

تهران ارسال شد.

 مجوز  استخدام 9000 پرستار
 در حال نهایی شدن

هزار   ۹ حدود  گفت:  بهداشت  وزیر   - ایسنا 
میلیارد تومان از سازمان تامین اجتماعی طلب 
داریم و در حال وصول این مبلغ به منظور پرداخت 
افزود:  »نمکی«  هستیم.  پرستاران  معوقات 
همچنین، برای اشتغال پرستاران، دریافت مجوز 

۹ هزار پست جدید در حال نهایی شدن است.

وزیردفاع:ادعای  آمریکا برای مذاکره بدون پیش شرط حیله گرانه است

اذان ظهر 12:32 
غروب آفتاب 19:40

اذان مغرب 20:00
اذان صبح فردا 3:45 

طلوع آفتاب فردا 5:24

تسنیم - وزیر دفاع در نشست راهبردی وزارت دفاع  با 
بیان این که ادعای آمادگی  آمریکایی ها برای مذاکره 
بدون پیش شرط با ایران، دروغین، عوام فریبانه و حیله 
گرانه است، افزود: غربی ها به ویژه آمریکایی ها و حامیان 
منطقه ای داعش هرگز گمان  نمی کردند با این میزان 
از حمایت و پشتیبانی مادی و معنوی این جنایتکاران 
و متلاشی شوند.  این راحتی مضمحل  به  تروریست 
امیر سرتیپ »حاتمی« به ادعای آمادگی  آمریکایی ها 
ایران  اسلامی  جمهوری  با  مستقیم  مذاکره  برای 
بدون پیش شرط واکنش نشان داد و گفت: این نوع 
اظهارات مقا مات کاخ سفید  دروغین، عوام فریبانه و 
بسیارحیله گرانه است چرا که تا کنون نیز ده ها شرط و 
پیش شرط را یک جانبه و غیرقانونی علیه کشورمان به 
مرحله اجرا گذاشته است. به گفته وی آمریکا هر آن چه 
که در حوزه جنگ اقتصادی، افزایش تحریم ها و تشدید 
فشارهای سیاسی متصور بوده انجام داده  است و از 

هیچ تلاشی برای دشمنی و کینه توزی و ضربه زدن به 
جمهوری اسلامی فروگذار نکرده  است. وی جلوگیری از 
فروش نفت ایران، ممانعت از تعاملات بانکی بین المللی، 
تحریم اشخاص و شرکت های جمهوری اسلامی در 
مراودات بین الملل، اعمال تحریم ها در حوزه طلا و فلزات 
گران بها، مس، روی و آلومینیم، هواپیمایی و تروریست 
خواندن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را از اقدامات 
خبیثانه آمریکا علیه ملت و دولت ایران دانست و گفت: 
همان گونه که مقام معظم رهبری بارها در تبیین سیاست 
های راهبردی نظام بیان فرمودند »سازش با دشمنی که 
با تمام توان جنگ اقتصادی را به ملت ایران تحمیل کرده 
است هزینه ای به  مراتب بیشتر و دردناک تر از »ایستادگی« 
در مقابل زورگویی های او داشته و دارد« ؛ لذا با قدرت 
به مسیر حق طلبی و مقاومت خود ادامه خواهیم داد و 
توطئه ها و خباثت های دشمنان در راه پیشرفت ایران 

اسلامی، خللی ایجاد نمی کند.

 5500 تخت بیمارستانی راه اندازی می شود
ایسنا- رئیس اداره بودجه و اعتبارات معاونت درمان وزارت بهداشت با بیان 
این که پنج هزار و 5۰۰ تخت بیمارستانی امسال راه اندازی می شود، افزود: 
نکته مهمی که وزارت در راه اندازی این بیمارستان ها دنبال می کند، این است 
که با هیئت  امنای ارزی برآورد کرده  است بیش از ۷۰ درصد اقلام و تجهیزات 
پزشکی که قرار است در بیمارستان های جدید به کار برده شود، تجهیزات تولید 
داخلی باشد که مورد تایید وزارت بهداشت است. »رضایی« افزود: در کشور 
تجهیزات پزشکی مانند تخت بیمارستانی، انواع مانیتور، تشک مواج، تخت 
احیا، چراغ اتاق عمل، دستگاه های رادیولوژی دیجیتال، ماشین بیهوشی، 
یونیت های دندان پزشکی و ... تولید می شود. به گفته وی حدود ۱۰۰ هزار 

تخت بیمارستانی در کشور داریم.

قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی ابلاغ شد
رئیس جمهور، یک قانون مصوب مجلس را برای اجرا به وزارتخانه های صمت ، 
اقتصاد و سازمان برنامه و بودجه کشور ابلاغ کرد. به نقل از پایگاه اطلاع رسانی 
ریاست جمهوری، در اجرای اصل ۱۲۳ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، 
رئیس جمهور »قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت 
از کالای ایرانی« را برای اجرا به وزارتخانه های صنعت، معدن و تجارت و امور 

اقتصاد و دارایی و سازمان برنامه و بودجه ابلاغ کرد.

مصوبه جدید کمیته خودرو
میزان- معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از 
مصوبه جدید کمیته خودرو برای پیش فروش 
»تابش«  داد.  خبر  خودروسازان  محصولات 
اظهار کرد: کمیته خودرو موافقت کرده است 
خودروسازان به ازای تحویل هر خودرو از تعهدات 
خود، خودروی جدید برای سال بعد از آن پیش 
بیان  با  حمایت  سازمان  رئیس  کنند.  فروش 
این که معوقات خودروسازان ارتباطی به این 
مصوبه ندارد، افزود: در گذشته خودروسازان 
برای  به دنبال پیش فروش در زمان معوقات 
تامین نقدینگی بودند که با آن مخالفت کردیم. 
وی افزود: در درخواست جدید، خودروسازان 
پیشنهاد کردند برای زمان پس از معوقات پیش 
فروش کنند که شرط سازمان حمایت ما به ازای 
خروج خودرو های تعهد شده است. گفتنی است 
بود  کرده  اعلام  حمایت  سازمان  این  از  پیش 
خودروسازان قبل از تحویل معوقات خود حق 
پیش فروش خودرو ندارند که با مصوبه جدید 

خودروسازان امکان پیش فروش را پیدا کردند.

پرداخت خسارت بخش کشاورزی 
مناطق سیل زده تا ماه آینده 

فارس- مدیر کل دفتر مدیریت بحران و کاهش 
به  توجه  گفت:با  کشاورزی  بخش  مخاطرات 
تشکیل  و  اجرایی  فنی،  دستورالعمل های 
کارگروه های شهرستانی، ظرف یک ماه آینده کل 
پرداخت های بلاعوض مربوط به خسارت کشاورزان 
سیل زده نهایی می شود. سید »محمد موسوی« 
با بیان این که در مصوبه تکمیلی هیئت وزیران 
در تاریخ ۳۱ فروردین و ۲۳ اردیبهشت امسال، 
دو هزار و ۶۹۱ میلیارد تومان کمک بلاعوض و 
قرض الحسنه  تسهیلات  تومان  میلیارد   ۲5۰۰
در اختیار استان های خسارت دیده قرار گرفت 
افزود: بستر زیرساخت ها برای ثبت کل مستندات 
بررسی و بازرسی های میدانی و میزان خسارت ها 
نیز در سامانه سجاد انجام شده است. به گفته وی 
کارگروه استانی تشکیل و هماهنگی ها برای تامین 
نقدینگی و تخصیص منابع به سرعت انجام شد و طی 
هفته های آینده پرداخت ها به صورت تصاعدی در 

استان های خسارت دیده انجام می شود.

صدا و سیما - قیمت کتاب های درسی برای سال تحصیلی 
جدید اعلام شد. معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان 
پژوهش و برنامه ریزی آموزشی گفت:قیمت کتاب های 
درسی دوره ابتدایی از ۱۶ هزار و ۱۰۰ تومان تا ۲۷ هزار 
تومان متغیر است. قیمت کتاب های دوره اول ابتدایی ۱۶ 
هزار و ۱۰۰ تومان، پایه دوم ۱۷ هزار و 5۰۰ تومان، پایه 
سوم ۲۲ هزار و۱۰۰ تومان، پایه چهارم ۲۲ هزار و ۶۰۰ 

تومان، پایه پنجم ۲۲ هزار و ۶۰۰ تومان و پایه ششم ابتدایی 
۲۶ هزار و ۹۰۰ تومان است. »علی باقرزاده« افزود: حدود 
قیمتی کتاب های متوسطه اول نیز ۴5 هزار تومان است. 
قیمت کتاب های درسی پایه هفتم ۴5 هزار تومان، پایه 
هشتم ۳۷ هزار و ۴۰۰ تومان و پایه نهم ۳۹ هزار و ۶۰۰ 
تومان است. وی با بیان این که میانگین قیمت کتاب های 
درسی متوسطه دوم به انضمام کتاب فنی و کاردانش حدود 

5۰ هزار تومان است، ادامه داد: به عبارتی قیمت کتاب 
های پایه دهم حدود ۴۷ هزار تومان است. کتاب های رشته 
تجربی ۴۹ هزار و 5۰۰ تومان، رشته ریاضی ۴۹ هزار و 
۱۰۰ تومان و رشته انسانی ۴۴ هزار و ۸۰۰ تومان است. به 
گفته وی میانگین قیمت کتاب های پایه ۱۱ و ۱۲ نیز حدود 
5۰ هزار تومان است و کتاب های دوره فنی کاردانش برای 

هر رشته با توجه به تعداد کتاب ها متفاوت است.

قیمت 
کتاب های 

درسی


